REF-32682-08-05-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie me bazë letre për Gardën e
Republikës”, marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjitha kushtet janë të
përcaktuara, me fond të marrëveshjes kuadër: 1,333,200 (një milion e treqind e tridhjetë e tre
mijë e dyqind) Lekë pa TVSH, me shumatore të çmimeve për njësi: 7,650 (shtatë mijë e
gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH.

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër:

2 (dy) vite nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 13.08.2019, Nr. 13.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

[...]

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 4,477.2 (katërmijë e katërqind e shtatëdhjetë e
shtatëmijë pikë dy) lekë (pa TVSH)

3) “IT GJERGJI KOMPJUTER” SHPK K81503063B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 6,363 (gjashtëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë
(pa TVSH)

4) “RAMA-GRAF” SHPK K42701205E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 5,180 (pesëmijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë (pa TVSH)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

1. Arsyet e skualifikimit për “IT GJERGJI KOMPJUTER” SHPK:

 Ofertuesi skualifikohet pasi nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 3 të kritereve të
veçanta për kualifikim të dokumenteve të tenderit, pasi nuk arriti të paraqesë ditën e hapjes

[...]

(shumatorja e çmimeve për njësi): 4,477.2 (katërmijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë pikë
dy) lekë (pa TVSH) me adresë: Rruga Egnatia, Kashar, Tiranë.

Operatori ekonomik: “RAMA-GRAF” SHPK me NIPT K42701205E, me vlere të ofertuar
(shumatorja e çmimeve për njësi): 5,180 (pesëmijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë (pa TVSH) me

adresë: Rruga “Dhimitër Xhuvani”, nr.4/70, Elbasan;

Operatori ekonomik: “INFOSSOFT OFFICE” SHPK me NIPT J62426002Q, me vlere të
ofertuar (shumatorja e çmimeve për njësi): 5,999.98 (pesëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e
nëntëmijë pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë (pa TVSH) me adresë: